/Підпис нерозбірливий/, директора правління акціонерного Південно-Російського товариства друкарської справи /Одеса/, з проханням повернути копію відгуку міністерства народної освіти на метричні таблиці. 21 серпня 1901 р., 1 л., 1 арк.
1220. /Підпис нерозбірливий/, британського генерального консула /Одеса/, з проханням повідомити про силу і напрям вітру. 8/21 березня 1902 р., 1 л., 1 арк.
1221. /Підпис нерозбірливий/ особистого характеру. Французькою мовою. 9 січня 1903 р., 1 л., 2 арк.
1222. /Підписи нерозбірливі/, групи членів Американського електрохімічного товариства /Дауер-Вей/, з проханням підтримати кандидатуру А.Гаулза на посаду директора товариства.